
 
A. R. Winterin Muistosäätiön avustuksen käytön myöntämisperusteet vuodelle 2026 
  
Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 09.12.2025     
506/14.03.00/2021   
 
 

Valmistelija kehittämisasiantuntija Hanna Willner  
 maaseutupäällikkö Timo Perälampi 

  
A.R. Winterin Muistosäätiön sääntöjen mukaan säätiö myöntää vuosittain 
omaisuutensa vuosittaisesta nettotuotosta yhden kolmasosan enintään 
kymmenelle lähinnä Tamperetta olevalle kunnalle maatalouden ja 
pienviljelyn edistämiseksi korottomien lainojen sekä avustusten muodossa 
pienviljelijöille ja maatalouden harjoittajille tai näiden ammatillisen taidon 
kehittämiseen kohdistuvaan maatilataloudelliseen, viljelyteknilliseen, 
kotieläin-, koti- tai puutarhataloudelliseen tilakohtaiseen 
neuvontatoimintaan. A.R. Winterin säätiö on toimittanut kuntaan tiedon 
haettavissa olevista apurahoista 17.9.2025. 
 
Lempäälän kunta haki A.R. Winterin muistosäätiöltä 7 800 euron apurahaa 
15.10. päivätyllä hakemuksellaan maisemapeltojen toteuttamiseksi kesälle 
2026 juhlistamaan Lempäälä 160 -juhlavuotta.  
 
A.R. Winterin muistosäätiön hallitus on 19.11.2025 pitämässään 
kokouksessa myöntänyt Lempäälän kunnalle sen säätiölle osoittamaan 
hakemukseen perustuen, 7 000 euron avustuksen. Päätös on annettu 
tiedoksi 1.12.2025. 
 
Hyvinvointi- ja elinvoimapalveluissa avustusten käyttöä on valmisteltu 
tehtävä- ja palvelualueiden yhteistyönä. Maisemakukkapellot lisäävät 
luonnon monimuotoisuutta ja parantavat pölyttäjien elinoloja sekä 
ilahduttavat asukkaita ja vierailijoita sekä edistävät kunnan maisemakuvaa.  
 
Maisemapeltojen toteuttamiseksi Lempäälän kunnan saama apuraha on 
suunniteltu kohdennettavaksi seuraavilla myöntämisperusteilla:  
 

• Kohdennetaan viljelijöille harkinnan varaisina avustuksina 
maisemakukkapeltojen toteuttamiseksi.  

• Maisemapelloilla tulee mahdollistaa erikseen sovittavana aikana 
kotitalouksille kukkien poiminta omaan (ei-kaupalliseen) käyttöön. 

• Auringonkukkaa ja koristekukkaseosta ehdotetaan käytettäväksi 
maisemapeltojen kukiksi.  

• Toteuttaville viljelijöille annetaan mahdollisuus myös esittää 
maisemapelloille kylvettäväksi muita kukkaseoksia tai siemeniä.  

• Toteutuksella ei edistetä vieraslajien leviämistä 
 

Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön, 3 luku 
Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 4 § Hyvinvointi- ja 
elinvoimalautakunnan tehtävät ja toimivalta, kohta 13 päättää Winterin 
muistosäätiön rahastolainojen ja avustusten myöntämisperusteista, 
mukaan hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta on toimivaltainen päättämään 
asiasta 
 
 
Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745,  
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Päätösehdotus 
Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta päättää hyväksyä Lempäälän kunnalle 
myönnetyn avustuksen käytön myöntämisperusteet esityksen mukaisesti. 

Päätös 
  

Tiedoksi maaseutupalvelut, yhdyskunnan palvelualue, kasvatuksen ja opetuksen 
palvelualue, konsernin yhteiset palvelut 


